Ensaimada de Cabello de Angel

Sweet

Product details

Ingredients: Vermicelli paste (44,8%) (Pumpkin pulp,
sugar and glucose, thickening agent: E-406,
preservative E-202, acidity corrector: citric acid,
lemon aroma) strengthening flour, lard (emulsifier:
E-471), sugar, water, eggs, yeast, emulsifiers: E-472e
and soy lecithin, anti caking agent: E-170, acidity
corrector: ascorbic acid.

Allergens: Contains wheat gluten, eggs, soy, traces
of milk, shelled nuts and sulpihtes

Best before: 20 days in a protective atmosphere
EAN-13: 8411145010915

Weight: 780

Units per box: 1

Measurements Box cm (Height x Width x Depth)
6cm x 33,5cm x 33,5cm

Net Weight box g: 780g

Gross Weight box g: 975g
Boxes per pallet: 165

Measurements Palet (Height x Width x Depth):
171cm x 80cm x 120cm

Nutritional information / 100 grs.
European ingredients/nutritional chart

Energy 1672Kj / 400Kcal
Total fat 21.4
Saturated Fat 9.9
Monounsaturated 7.9
Polyunsaturated 3.6
Trans fat 0.1
Total Carbohydrate 46.3
Sugars 255
Dietary fiber 2.1
Protein 4.5
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Net Weight palet Kg: 772,2965,25Kg

Gross Weight palet Kg: 608,85Kg
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